
 

  1/2 

Datum 

31 mei 2016 

Documentnummer 

GS: 3992476 

PS: 4002632 

Ontwerpbesluit 43/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : Wordt door de griffie ingevuld 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Jaarrekening 2015, begroting 2017 en meerjarenbegroting 2017-2021 van 

het Parkschap nationaal park De Biesbosch 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 31 mei 2016 – 43/16A. 

 

overwegende dat: 

Provinciale Staten van mening is dat het Parkschap nationaal park De 

Biesbosch een gezond financieel beleid voert, 

De begroting aansluit op de begroting van eerdere jaren, 
 
 

besluiten: 
Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2017 van het Parkschap 

nationaal park De Biesbosch. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 

 



 

 

Datum 

31 mei 2016 

Documentnummer 

GS: 3992476 

PS: 4002632 

 

 

 

 

Auteur: de heer R. van Ruremonde, rvruremonde@brabant.nl, (073) 681 26 72 


